Sorte:

Artikelnummer:

Zutaten:

Grammatur:
MHD:

Nahrwerte:

- _f

SEIT 1898

Mint-Crisp

11228

Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Haselniisse, Emulgator:
Sojalecithine, naturliches Pfefferminzol, naturlicher Vanilleextrakt.

Kann Spuren von weiteren Schalenfriichten und Milchbestandteilen

enthalten.
1009

12 Monate nach Produktion

@ NAHRWERTE

Brennwert

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweild

Salz

MINT-CRISP

it 62 % xakao
IT MINZE UND KROKANTSTAUB
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in100g

2254k (542kcal)
399

249

429

359

6,89

<0,5g



